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Descricao

Receitas Correntes
Contribuicoes
Contribuicoes Sociais
Contribuicoes Sociais
especificas de Estados,
DF e Municipio

Contrib Servidor Civil p/
Plano de Seguridade
Social - CPSSS

CPSSS do Servidor Civil

Ativo
CPSSS do Servidor Civil
Ativo - Principal

CPSSS do Servidor Civil
Inativo

CPSSS do Servidor Civil
Inativo - Principal

CPSSS do Servidor Civil -

Pensionistas
CPSSS do Servidor Civil -
Pensionistas - Principal

CPSSS Patronal - Servidor
Civil - Especifico de
EST/DF/MUN

CPSSS Patronal - Servidor
Civil Ativo

CPSSS Patronal - Servidor
Civil Ativo - Principal

CPSSS Patronal - Servidor
Civil Ativo - Multas e
Juros

Receita Patrimonial
Valores Mobiliarios
Juros e Correcoes
Monetarias

Remuneracao Recursos do
Regime Proprio Previd
Social - RPPS
Remuneracao dos Recursos
do RPPS - Principal

Outras Receitas Correntes
Indenizacoes,
Restituicoes e
Ressarcimentos
Indenizacoes,
Restituicoes e
Ressarcimentos - Espec
E/DF/M

Restituicoes -
Especificas para
Estados/DF/Municipios
Outras Restituicoes -
Especificas para
Estados/DF/Municipios
Outras Restituicoes -
Principal

Restituicao de Beneficios
Previdenciarios

Outras Restituicoes
Diversas

Demais Receitas Correntes
Aportes Periodicos p/
Amortizacao Deficit
Atuarial do RPPS

Aportes Periodicos p/
Amortizacao Deficit
Atuarial do RPPS

Aportes Periodicos
Amortiz Deficit Atuarial
RPPS - Principal

Compensacoes Financeiras
entre o RGPS e os RPPS
Compensacoes Financeiras
entre o RGPS e os RPPS
Compensacoes Financeiras
entre o RGPS e os RPPS -
Principal

Outras Receitas
Outras Receitas -

SERV. M. MACAE

132
70
70

70.

70.

68.

68.

46.

46.

46.

46.

46.

15.

15.

13.

13.

13.

Balancete da Receita

.153.
.235.
.235.

.892.

169.

169.

126.

126.

125.

44.

44.

44.

44.

44.

44.

.904.

235.

108.

046.

046.

478.

478.

478.

478.

478.

439.

395.

486.

486.

486.

Previsto Liquido

120,00
010,00
010,00

010,00

950,00

560,00

560,00

.610,00

610,00

780,00

780,00

060,00

060,00

990,00

70,00
270,00
270,00
270,00

270,00

270,00

840,00

290,00

290,00

290,00

290,00

290,00

290,00

200,00

200,00

200,00

920,00

.920,00

.920,00

.430,00

Arrecadado

o

.176.
.137.
L137.

.137.

.110.

.833.

.833.

247.

247.

29.

29.

26.

26

26.

39.

39.

39

39.

39.

no Mes

782,44
355,45
355,45

355,45

811,24

155,07

155,07

945,35

945,35

710,82

710,82

544,21

.544,21

544,21

0,00

427,04
427,04

.427,04

427,04

427,04

-0,05

Abril/2021

Arrecadado

50.

18.

18.

18.

18.

18.

22.

22.

22.

22.

22.

524.

524.

56.

56.

51.

51.

51.

.356.

.356.

.356.

.356.

.356.

191.

191.

191.

191.

191.

191.

142.

142.

142.

044.
.942.
942.

942.

890.

308.

308.

745.

554.

411.

411.

411.

no Ano

441,83
249,29
249,29

249,29

328,37

434,50

434,50

960,85

960,85

933,02

933,02

920,92

920,92

913,53

7,39
392,19
392,19
392,19

392,19

392,19

800,35

100,80

100,80

100,80

100,80

100,80

100,80

738,31

738,31

738,31

961,24

961,24

Folha:

Diferenca

-82.108.
-51.292.
-51.292.

-51.292.

-51.218.

-49.738.

-49.738.

-112.

-112.

-74.

=74

-74.

-38.121.
-38.121.

-38.121

-38.121.

-38.121.

146.

146.

146.

146.

146.

146.

678,17
760,71
760,71

760,71

621,63

125,50

125,50

.649,15

.649,15

846,98

846,98

139,08

.139,08

076,47

-62,61

877,81
877,81

.877,81

877,81

877,81

.960,35

810,80

810,80

810,80

810,80

810,80

810,80

.538,31

.538,31

.538,31

.958,76

.958,76

.958,76

.430,00
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Primarias
1.9.9.0.99.1.1.00.00.00 Outras Receitas -
Primarias - Principal
139
7.0.0.0.00.0.0.00.00.00 Receitas Correntes
Intraorcamentarias 93.
7.2.0.0.00.0.0.00.00.00 Contribuicoes 93.
7.2.1.0.00.0.0.00.00.00 Contribuicoes Sociais 93.

7.2.1.8.00.0.0.00.00.00 Contribuicoes Sociais
especificas de Estados,

DF e Municipio 93.

7.2.1.8.01.0.0.00.00.00 Contrib Servidor Civil p/
Plano de Seguridade

Social - CPSSS 1.

7.2.1.8.01.1.0.00.00.00 CPSSS do Servidor Civil
Ativo

7.2.1.8.01.1.1.00.00.00 CPSSS do Servidor Civil
Ativo - Principal

7.2.1.8.01.1.1.02.00.00 Contri. Previden.
Amortizacao Deficit
Atuarial

140

7.2.1.8.01.2.0.00.00.00 CPSSS do Servidor Civil

Inativo

7.2.1.8.01.2.1.00.00.00 CPSSS do Servidor Civil
Inativo - Principal

141

7.2.1.8.01.3.0.00.00.00 CPSSS do Servidor Civil -
Pensionistas

7.2.1.8.01.3.1.00.00.00 CPSSS do Servidor Civil -
Pensionistas - Principal

142

7.2.1.8.03.0.0.00.00.00 CPSSS Patronal - Servidor
Civil - Especifico de

EST/DF/MUN 91.
7.2.1.8.03.1.0.00.00.00 CPSSS Patronal - Servidor
Civil Ativo 91.
7.2.1.8.03.1.1.00.00.00 CPSSS Patronal - Servidor
Civil Ativo - Principal
143 87.
7.2.1.8.03.1.3.00.00.00 CPSSS Patronal - Servidor
Civil Ativo - Divida Ativa
144 3.
Total da Fonte ........... 225.

32 REGIME PROPRIO (RPPS) / TAXA DE ADMINISTRACAO

7.0.0.0.00.0.0.00.00.00 Receitas Correntes

Intraorcamentarias 11.
7.9.0.0.00.0.0.00.00.00 Outras Receitas Correntes 11.
7.9.9.0.00.0.0.00.00.00 Demais Receitas Correntes 11.
7.9.9.0.99.0.0.00.00.00 Outras Receitas 11.
7.9.9.0.99.1.0.00.00.00 Outras Receitas -

Primarias 11.
7.9.9.0.99.1.1.00.00.00 Outras Receitas -

Primarias - Principal 11.

7.9.9.0.99.1.1.01.00.00 ARRECADACAO DA TX. DE
ADMINISTRACAO DO RPPS

145 11.
Total da Fonte ........... 11.
Total Geral .............. 236.

FONTE: GOVBR - Execucao Orcamentaria e Contabilidade Publica,

4.

533.
533.
533.

533.

785.

768.

768.

892.

123.

123.

748 .

748 .

886.

862.

686.

000.
000.
000.
000.
000.

000.

000.

000.

686.

Previsto Liquido

430,00

.430,00

540,00
540,00
540,00

540,00

050,00

.500,00

500,00

500,00

560,00

.560,00

990,00

990,00

490,00

490,00

420,00

070,00

660,00

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

000,00

000,00
000,00

660,00

Arrecadado no Mes

-0,05

-0,05

7.795.877, 34
7.795.877,34
7.795.877,34

7.795.877,34

155.938,02

63.666,67

63.666,67

63.666,67

81.210,67

81.210,67

11.060,68

11.060,68

7.639.939,32

7.639.939,32

7.312.152,19

327.787,13

13.972.659,78

13.972.659,78

09/Jul/2024, 14h e 50m.

Abril/2021

Arrecadado no Ano

23.
23.
23.

23.

22.

22.

21.

73.

221.
221.
221.

221.

413.

187.

187.

187.

199.

199.

26.

26.

808.

808.

500.

.307.

266.

745,12
745,12
745,12

745,12

369,12

949,00

949,00

949,00

268,49

268,49

151,63

151,63

376,00

376,00

669,47

706,53

186,95

73.266.186,95

=70

-70.

=70

-70.

-1

-68.

-68.

-66.

-152.

-11
-11
-11
-11

-11.

-11.

-11.

-11.

-163.

Folha:

Diferenca

.311.
311.
.311.

371

-580

-580.

-580.

-693.

-693

-97

-97.

385

.554.

420

.000

000

000

311.

940.

940.

000.

000.

420.

.430,00

.430,00

794,88
794,88
794,88

794,88

.680,88

.551,00

551,00

551,00

291,51

.291,51

.838,37

838,37

114,00

114,00

.750,53

363,47

.473,05

.000,00
.000.
.000.
.000.

000,00
000,00
000,00

000,00

.000,00

000,00

.000,00

473,05



